PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDONOVO-MS

El Revogado(a)
E) Atterado(a)
0
Por: 	cjjt 36H Ii9cI3

"PRORROCA 	PRAZO 	DE
FUNCIONAMENTO DA COMISSAO
MUNICIPAL PARA ELABORAçA0
DO PLANO MUNICIPAL DE
EDUCA çÃ o ".

0 Prefeito do Municiplo de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1 1- Fica prorrogado o prazo de funcionamento da Comissao
Municipal para Elaboraçao do Plano Municipal de Educaçao, instituida pelo
Decreto 3.436/2013, ate Junho de 2015.

Art. 2 0 . Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçöes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRÉS DIAS DO VIES DE
NOVEMBRO DE DOIS MIL E QUATORZE.

V /

C -  -- 	 --- - -- -

Humberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

O F G

1

Ay. Camp—o;5—r( 1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.rnundonovo.ms.gov.br

tilt D i a r i o Oficial
whLL!1Ynawt;

Mundo Novo MS
Orgão de divulga(;ào oficial do municIplo 	 Chado pela Lei ri9  738i2009

Segunda-feira, 03 de novembro de 2014

IDECRETO

MM TECNOLOGIA E
CAPACITACAO LTDA
EPP:063084290001 27

M.eS St QnM sr.d p&SW TTflOCa t tflAWM.IUUOA

te a.-o.4 	o0A.00t o..-5e,na'..s —
Fttdoo 1.14. b..Sl 003A I-A.Scai,p..
Cc000, VJI OI.A5 YTnOOCAt WMH)CAO
LIOAIJV*4ID
OIt,lJst,.n 01%'

OECRETO 3.531,2014 	 I

'PRORROGA 	PRAZ.O 	GE
FIJ7IaONAMEWTO 04 tOMISSAO
WMCFAL PAPA (LA &oatçAo
DO PIANO MOREC/PAL SE
EDUCACAO'

0 Prc/cb do i+ajxc do Mdo Noo. &a.S, & MaTo Crosso
cc Sd. no Lao do su aAtçOO5 IO9.

DEC RETA:

Mt. V. Fca pr&rogado  o rwo & &narsoo do Ccriosao
!br.d pats Ebuacio do Plato &4skj,aI do Eduaçao. fratbida PS
Docrito 3436.2013. a Ah. do 231&

Mt It Ego CwS eta so VYp no dais Oe L.a 9tto.
rvdt9ScaS as ftpopon —. cwwm

EDIFICIO 04 PREf31A MUNICIPAL 0€ MUNOQ NOVO.
ESTAa0 5€ I.T0 CR0550 DO St.!.. ADS TRÉS OtAS DO LIES 0€
N0VR0 0€ 001$ Li.! C4JATORZE.

I1nbato CMos Ramos A,n.&cc,
pqEraToIarnlcl'N.

PORTARIA

I 	PORTARIA 16012014

A VERSA TEMPO 0€
coNrPaouI çAo 	0.4
SEP VIDORA 	QUE
(SPEC/PICA

Nwnber4 Caf.,s Ramos A'ra%cd, preed0 niuncipal do
L¼ir& Novo. Eslado do Mato Grosso do W. to USC aob.AçOes Iogas

RESOLVE

I - A4flw 06(se4)anos do twipo do corcb$ao do
secta JANICE MAMA L)MAIWI ocopanle do c&go d*io do
Psicdoga. Simbolo TNS-09, norneada polo portania a' 161192, paa frs
do apOSCflt3d0( B &6porn4d3do. = kdCrO no § 9 do atço 201 do
Cosbçao Federal a loon das carjdeos apeeson. WtTTlO
osa abtho:

a) Ol(alo) ano. l(t'n) rn e 29(mdc e nose) áas
relctor/e 	sen,ços prostados a Em$.'osa LUNARDI PAADEIRAS
110k penodOdethtAJiçaodo OZVS1980 a 3Oi06iI98I;

b) 01(111) mM relern ass seriços prastados 00
MUNIC1PIO 0€ LIUNCO NOVO. poniodo do catib.icao do 12103/1987
a 1010411987:

c) 04(q,So) moses o 236*e o b4s) des. referents aos
SSV.cCS preslados so Mt/PlC/PlO CE MW/SO NOVO. peniodo do
oanttiçOo do 03)0811987 a 2311211987:

244.*le 0 qjabo) *SS. ro(o,snc sos seMços
pcestados so MUNICIPIO 0€ MUNDO NOVO. pe'iCdG do ccnutc4o
do 25/04/19980 18)05(1968;

e) 02 (dos) mesos C 7(seto) 6as, roforonic ass secaços
pisados a SEC RETARIA DE EDIJCAçAO CO ESTADO 0€ MAiD
GROSSO DO SUL. pododo do conbiboicao do 20,W1988 a
26)9811988:

f)28 (410 0 oto) 6as. re1eco.le ass soct4ços pcoslados a
SECRETARIA CE EDt/CAcAO 00 ESIADO CE MATO GROSSO DO
SUL. piodo do cs'bbiçäo do 0111011988 a 2811011988:

g) OI(imm) mM. rofwo* ass sernços prestados A
SECRETMIA 0€ EMJCAçAO DO ESTADO DE PU1TO I3ROSSO 00
SM. peciodo do oo*btiçao do 0111 1/1988 a 30'111198&

h) 07(sots) nies e 2I(.&te e urn) 6as. refererite aos
s.oiços prostados aD LU4ICIPIO 0€ MUNDO NOVO. peciodo do
con*oçâo do %.0511988 a 2611211988:

I) 01(urn) mM. referet am soMçCs rXeSISdOS 30
MLJNIQPIO 0€ MW/DO NOVO. peciodo do comWoo do 200V1989
a 2110&198t

I) 08(0410) mesa e 2(d&) Ss. r&&eole sos soMços
prostados 30 MUMCIAO 0€ MLJFCO NOVO, peciodo do cabtuç3o
do 2504/1989 a 22112/1989

k) 07(sete) moses e 18(dezoilo) aas. referoge am
soMcos prostados a SECRErARIA DE EDUCAcAO DO ESTADO 0€
PiQATO GROSSO DO Slit. pertodo do cc.ttthco 00 18105/1990 a
3tu12/1990

I) 04(quatro) dias, referente 005 sen.ços piostados 3
S€CRETARIA 0€ EDt/cA(;Ao oo ESTADO 0€ MATO GROSSO DO
$IJL pododode nbti$odeO2atlIt991 a 05101(1991;

no) Ol(n) am. 1(tsn) m6s e 19 (dezonoyc) dcaS.
refeneote sos saodços peesados so PUICIPIO 0€ MIJNOO NOVO,
peniodo do caitrOiço do 0II(1990a 1810311991:

n) 09(non) mom 0 29('#*e 00041)6*. rtente aos
set.iços prestados a SECRETARJA 09 EDt/CAcAO DO ESTADO 0€
MATO CR0580 00 St/I. penioda do oonttic*o do 1&3/l991 0
3111211991

II - Esta Poraña eilra,ã em siec na data do as
çib6caçio. revogadas as dpooçäes cmTJnw

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL 0€ RUNDO
NOVO. ESTADO DO MATO CR0550 DO St/I, ADS TRW/TA DIAS 00
MES DE OUWERO DE 0018 MIL  OUATORZE.

I4UMBERTO CARLOS RASIOS MIADIJCCI
Profe4o Nun/c/gar

112